PORTARIA Nº 260, DE 06 DE ABRIL DE 2010

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora,
no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor

Incentivo à Qualificação
Status

Anterior
Concessão Alterado

para
Processo Vigência

1754494 ALOISIO ARNALDO NUNES DE
CASTRO - 52% 52% 02278/2010-63 01/03/10

1752589 ANGELO DE OLIVEIRA FERREIRA - 27% 27% 00898/2010-68 29/01/10
1242758 ELIZABETH LUCCHESI ROCHA 15% 12% 27% 02144/2010-42 25/02/10
1659264 ELSON NALON LOPES - 27% 27% 03645/2010-46 24/03/10
1756237 FABRÍCIO ANDRÉ DE ALMEIDA

LINHARES - 10% 10% 01974/2010-52 24/02/10

1760787 GEYSLER DA SILVA MOTTA - 10% 10% 01440/2010-26 09/02/10
1146549 GILSON CASSIMIRO CARLOS - 8% 8% 17013/2009-26 03/03/10
1756195 LÁZARO LOPES JERONYMO - 10% 10% 01222/2010-91 04/02/10
1652204 RAUL MOURÃO RUELA - 27% 27% 01684/2010-17 12/02/10
1752502 ROMILDA GUIOMAR INÊS PRATA

SIGEIRO - 10% 10% 01447/2010-48 09/02/10

1148062 RONALDO ABRAHÃO SAHB 10% 17% 27% 03607/2010-93 23/03/10
1752391 SÉRGIO CRISÓSTOMO DOS REIS - 27% 27% 00919/2010-45 01/02/10
1148623 TADEU ANTÔNIO DE REZENDE REIS - 8% 8% 17097/2009-06 15/03/10

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos

	PORTARIA Nº 260, DE 06 DE ABRIL DE 2010
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação

	Vigência
	Concessão